
施設指導監査の概要

施設指導監査の概要

施設指導監査の概要

指導監査結果通知の到達後60日以内に改善報告書の提出を求めています。

文書指摘の内容 改善状況

入所時の健康診断が未実施でした。 改善済み

施設名 かもめ保育園

施設名

所在地

運営主体

実施年月日

サクラフェリーチェ保育園・辻堂

本宿町6-15

株式会社　SACRA　FELICE

令和6年6月25日

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

施設名 ゆうゆう保育園

所在地 東海岸南2-6-14　長尾ビル

運営主体 NPO 法人　ちがさき学童保育の会

実施年月日 令和6年6月25日

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

所在地 東海岸北2-1-42

運営主体 株式会社　ＹＵＩ

実施年月日 令和6年6月27日
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施設指導監査の概要

指導監査結果通知の到達後60日以内に改善報告書の提出を求めています。

施設名 さくら保育ルーム

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

施設名 ピノキオ幼児舎辻堂園

所在地 幸町20-12

運営主体 株式会社　さくらプランニング

実施年月日 令和6年6月27日

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

施設名 ぽとふ茅ヶ崎

所在地 浜竹1-14-1-102 ｱﾄﾞｳﾞｧﾝｽﾌｼﾞ

運営主体 ドリームワールド株式会社

実施年月日 令和6年7月9日

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

所在地 萩園1230　東総ﾋﾞﾙ2F-A

運営主体 株式会社　ソーシエ

実施年月日 令和6年7月9日
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施設指導監査の概要

指導監査結果通知の到達後60日以内に改善報告書の提出を求めています。

施設名

MIRATZ湘南辻堂保育園

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

施設名 HANAIみらい愛育園　本宿町

所在地

HANAIみらい愛育園　赤松町

赤松町1-37

運営主体

実施年月日

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

施設名

所在地 本宿町4-22

運営主体 株式会社　オハナイナグループ

実施年月日 令和6年7月12日

株式会社　オハナイナグループ

令和6年7月12日

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

所在地

運営主体

実施年月日

株式会社　ＭＩＲＡＴＺ

令和6年7月18日

菱沼3-1-26-101　SHONAN AOYAGI BLD.
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施設指導監査の概要

指導監査結果通知の到達後60日以内に改善報告書の提出を求めています。

施設名 MIRATZ湘南茅ヶ崎保育園

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

施設名 わかまつキッズROOM

所在地 本村1-2-14

運営主体 株式会社　ＭＩＲＡＴＺ

実施年月日 令和6年7月18日

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

施設名 湘南くすの木　けん

所在地 若松町19-19-1C

運営主体 有限会社　一通アド

実施年月日 令和6年7月31日

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

所在地 松林3-4-6

運営主体 社会福祉法人　松宝苑

実施年月日 令和6年7月31日
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施設指導監査の概要

指導監査結果通知の到達後60日以内に改善報告書の提出を求めています。

施設名 よちよち保育室

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

施設名 とまとさんの保育室

所在地 東海岸北2-11-45 鈴木ハイツ101

運営主体 個人

実施年月日 令和6年8月7日

文書指摘の内容 改善状況

職員の配置が、不足している点がありました。 改善済み

施設名 ふれ～ず保育室

所在地 今宿623-21

運営主体 個人

実施年月日 令和6年8月7日

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

所在地 香川4-20-1 サンライズ湘南1-A

運営主体 個人

実施年月日 令和6年8月21日
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施設指導監査の概要

指導監査結果通知の到達後60日以内に改善報告書の提出を求めています。

施設名 おひさまキッズアカデミー

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

施設名 Thank youキッズ保育園

所在地 高田5-4-36

運営主体 医療法人　おひさま会

実施年月日 令和6年9月4日

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

施設名 朝日ルート１保育園

所在地 円蔵２５１２ー７ コンフォール・タツミ２０１号

運営主体 株式会社ケイ・フロント・サービス

実施年月日 令和6年11月6日

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

所在地 茅ヶ崎１－２－６６

運営主体 株式会社あさひ保育所

実施年月日 令和6年11月13日
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施設指導監査の概要

指導監査結果通知の到達後60日以内に改善報告書の提出を求めています。

施設名 鶴嶺くじら小規模保育園

文書指摘の内容 改善状況

文書指摘事項はありません。

施設名 マザーグース保育ルーム

所在地 下町屋3-4-29

運営主体 社会福祉法人　くじら

実施年月日 令和6年11月20日

文書指摘の内容 改善状況

令和６年度について、実地監査を実施しておりませ

ん。

施設名 マザーグースＢＲＡＮＣＨ茅ヶ崎２保育園

所在地 美住町2-10

運営主体 株式会社マザーグース

実施年月日

文書指摘の内容 改善状況

令和６年度について、実地監査を実施しておりませ

ん。

所在地 浜見平3-1

運営主体 株式会社マザーグース

実施年月日


